
*MMFMX01VINET*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor dopravy a silničního hospodářství
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/2411/2023/ODaSH
Spisová značka:
Vyřizuje: Ing. Jaromír MADENSKÝ
Telefon:
E-mail:
Datum: 02.10.2023

Objednáváme u Vás níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu:

Předmět zakázky: O – DaSH – 2023 – 117

Zpracování návrhu „Rezidentního parkování na sídlišti Anenská ve Frýdku-Místku“

Součástí návrhu by mělo být zmapování stávajícího stavu parkování na sídlišti Anenská co do
počtu parkujících vozidel, deficitu parkovacích míst, skladby parkujících vozidel (rezidenti,
návštěvníci, zásobování a jiné obslužné činnosti), průměrné délky parkování. Dále zmapování
objektů s různými potřebami parkování (obytné domy, školy a školky, zdravotnická zařízení,
pošta, atd.) a odhad skutečné poptávky parkovacích míst.

V návrhové části by měl být navrhnut způsob rezidentního parkování tzn. návrh parkovacích míst
vyčleněných pro rezidenty, návrh řešení parkování nerezidentů (návštěv, zákazníků,
zaměstnanců), návrh výše poplatku pro rezidenty, abonenty, případně další skupiny, možná rizika
zavedení rezidentního parkování na tomto sídlišti, návrh úpravy provozu na místních
komunikacích a uspořádání ploch pro dopravu klidu pomocí svislého a vodorovného značení
takovým způsobem, aby bylo dosaženo navýšení kapacity nabídky počtu odstavných a
parkovacích stání a zároveň byla zajištěna bezpečnost a plynulost dopravy. Řešení by nemělo
primárně spočívat jenom v navýšení počtu parkovacích míst a v navržení poplatku za povolení
parkování v řešené oblasti, ale spíše v návrhu regulace dlouhodobě odstavených vozidel.

Řešené území je vyznačeno na přiloženém nákresu a tvoří jej ucelená oblast souvisle ohraničená
pozemními komunikacemi (včetně těchto komunikací a všech parkovišť, parkovacích a
odstavných ploch, které se na nich nacházejí):

• uulliiccee AAnneennsskkáá

• uulliiccee MMaallýý KKoolloorreeddoovv

• uulliiccee PPiioonnýýrrůů

• uulliiccee JJ.. LLoohhrreerraa

• uulliiccee ZZaahhrraaddnníí

• uulliiccee RRiieeggrroovvaa

AVP Vladimír Návrat, s.r.o.
Alžírská 1514/7
Ostrava 8
70800



Č.J.: O/2411/2023/ODaSH  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Max. cena bez DPH:      98 000,- Kč  
 
 
Lhůta plnění:                   do 31.12.2023 
 

 
 
Objednatel (město) není při plnění dle této objednávky osobou povinnou k dani a u 
plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH 
v platném znění. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Hronovský 
   vedoucí odboru DaSH 
 
 
 
 


